MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 98 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000642/2020-86
Concórdia-SC, 03 de março de 2020.

O Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -  Campus  Concórdia,
Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020,
publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR a Comissão Local de Permanência e Êxito Estudantil para o biênio 2020-2021, composta
pelos seguintes servidores:

2382015 - STÊNIO SEVERINO DA SILVA (presidente)

1143929 - ADÉLIA PEREIRA MIRANDA

1217951 - ADONIS ROGÉRIO FRACARO

2276546 - CRISTIANE FAGUNDES

1998825 - DANIELE DALMÉDICO

1557473 - EDIMAR SÉRGIO DA SILVA

1988158 - EDUARDO NEGRI MUELLER

2154799 - GILBERTO NILTON SILVESTRE

1824637 - LIANE SBARDELOTTO

1154307 - LUCAS RAMOS VIEIRA

1815621 - MATEUS PELLOSO

1248656 - PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA

1837532 - SÍLVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA

Art. 2°. Portaria válida por dois anos contabilizados a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 03/03/2020 17:15 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 98, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 03/03/2020 e o código de verificação: b0de4c26a6